Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 65/2014
Os Vereadores, que este subscrevem, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, com base no inciso X, §3º, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício à Secretaria de Educação, indagando se no Município ainda existe o Programa Educacional Supletivo, onde o cidadão pode concluir o ensino fundamental e médio.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 11 de julho de 2014